岳阳市关于第九届湖南省道德模范

拟推荐人选的公示

根据中共湖南省委宣传部、湖南省文明办等6部门《关于做好第九届全国道德模范推荐申报及湖南省道德模范评选工作的通知》 的相关要求，经宣传发动、层层推荐、征求意见、审核把关等，拟推荐李立华等14人组参加第九届湖南省道德模范评选，现予公示。

 助人为乐道德模范

李立华，女，湘阴县众爱公益协会荣誉会长。

谢斌，男，岳阳县第四中学正高级教师。

凌佳奇，男，平江县糖酒副食品公司下岗职工。

见义勇为道德模范

付雄、朱文凯、曾娆鸿，岳阳碧波洞庭游泳跳水队队员。

王新文，男，湖南省乐邦制药有限公司保安队长。

汪五平，男，岳阳县新墙镇双枫村居民。

三、诚实守信道德模范
危李，男，湖南拓福家纺有限公司总经理。

瞿园园，女，临湘市小家庭餐饮服务有限公司总经理。

四、敬业奉献道德模范
陈艺文
，男，平江县加义生态林业有限公司护林员。

徐庆九
，男，华容县东山镇水利服务管理站办公室主任。

李庆，男，湘阴县邮政分公司杨林寨支局投递员。

五、孝老爱亲道德模范
伏平湘，女，岳阳市南湖新区南湖街道㴩湖社区居民。

冯勇，男，岳阳市城运集团职员。

段德才，男，华容县三封寺镇莲花堰村柞树7组组长。

欢迎广大干部职工群众反映推荐人选政治表现、道德品质、工作能力、勤政廉政等方面存在的问题。反映问题可以通过来电、来访、网上举报等方式进行。举报人应实事求是地反映问题，提倡实名举报。我们将严格遵守相关纪律，履行保密义务。

公示期限：2023年11月28日至12月1日

监督电话：0730-8889024

邮箱：yyswmb@163.com

　　                          岳阳市文明办

2023年11月28日